

ADM.272.395.2024

Wałbrzych, dnia 21.11.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DLA

do Zapytania ofertowego ADM.272.395.2024

PYTANIA :

DO ZADANIA III

1. Czy Zamawiający potrzebuje pomiar wzorcowania tylko na 1 półce, czy na 7?
2. Czy zamawiający dopuści termin realizacji na 4 tydzień stycznia 2025. Jest to data realizacji jaką podaje producent urządzenia.

DO ZADANIA IV

1. Czy Zamawiający potrzebuje pomiar wzorcowania tylko na 1 półce, czy na 2?
2. Czy zamawiający dopuści termin realizacji na 4 tydzień stycznia 2025. Jest to data realizacji jaką podaje producent urządzenia.

ODPOWIEDZI :

DO ZADANIA III

1. Zamawiający chce wzorcowanie dla całego urządzenia, nie dla konkretnej półki, czyli naroża i środek geometryczny, wg specyfikacji producenta dla 9 punktów pomiarowych.
2. Nie.

DO ZADANIA IV

1. Zamawiający chce wzorcowanie dla całego urządzenia, nie dla konkretnej półki, czyli naroża i środek geometryczny, wg specyfikacji producenta dla 9 punktów pomiarowych.
2. Nie.

Z poważaniem,

Z up. DYREKTORA
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Wałbrzychu
Katarzyna Frydrych